# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 285.

Piątek, 10 (22) Grudnia

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzi-
lach.— Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.— Ob-
wieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

Aresztowanych prowadzono przyzwocić przez całe miasto i umieszczono w hotelu bawarskim, przy ulicy Bednarskiej, w mieszkaniu Czarkowskiego i Bagandurowa. Myśl aresztowania czerwonych podał Lempski, który wtenczas powrócił do Warszawy z zagranicy, dokąd jeździł po broń i bomby Orsiniego, obstarciwane w Paryżu i następnie użyte 7 (19) września 1863 roku. O zamiarach czerwonych doniósł Włodzimierzowi Lempskiemu zastępca jego Józef Piotrowski, który potem w imieniu Lempskiego wydał polecenie komendantowi miasta o niezwłocznym aresztowaniu spiskowych.

numer i wartość imienną kuponów, tudzież z którego półroczca pochodzi, która to deklaracja przez składającego kupony, podpisana być winna, a jeśli osoba jego, kasie nie jest znana, wiarygodność jej poświadczoną być potrzebuje przez władzę policyjną, lub przez osobę kasie znaną.

Warszawa dnia 1 (13) Grudnia 1865 r.
Dyrektor Wydziału,
Rzeczywisty Radca Stanu J. Janiszewski.
p. o. Naczelnika Sekcji J. Jankowski.

## OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 5626) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Siedlcach.

Z powodu nastąpienia śmierci Antoniego Moczulskiego Właściciela dóbr Pietrusy w Okręgu Łosickim położonych, ogłaszam otwarcie i postępowanie spadkowe do zakończenia którego naznaczonym został termin na dzień 10 (22) Marca 1866 r. w Kancelarii mojej w Siedlcach pod prekluzją.

Siedlce dnia 10 (22) Sierpnia 1865 r.
Stanisław Rostkowski.

(N. D. 7530) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Gostyńskiego.

Z powodu nastąpienia śmierci Augusty-Emilii z Wintrow Pange właścicielki domu w mieście Gostynin Okręgu Gostyńskim (Gubernji Warszawskiej pod Nr. 117 położonego w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu Gostyńskiego, tyczy się postępowanie spadkowe, wzywam przeto interesentów, aby w dniu 15 (27) Czerwca 1866 r. jako terminie do uregulowania spadku o znacznym pod prekluzją stawili się.

Gombin d. 2 (14) Grudnia 1865 r.
Piotr Fałęcki.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 7254) Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13 (25) Stycznia 1866 r. odbędzie się w jej Biórze w Warszawie pod Nr. 744, przy ulicy Rymarskiej, licytacja in minus, od sumy rsr. 10,823 kop. 70, przez opieczętowane deklaracje, na pobudowanie szopy murywanej, na skład soli w Magazynie Solnym Warszawy na Solcu.

Szczegółowe warunki w biurze Komisji Skarbu w Wydziale Dochodów Niestałych, każdego dnia, wyjąwszy świąt, przejrzane być mogą, od godziny 9 z rana do 5 po południu.

Deklaracje podług niżej zamieszczonego wzoru, przgotować się mające, przyjmowane będą przez przewodniczącego licytacji w Komisji Rządowej, do dnia 13 (25) Stycznia 1866 r. do godziny 12 w południe, a rozpieczętowanie ich o godzinie wpół do pierwszej nastąpi.

Na kopercie deklaracji, oprócz adresu do Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, dołączony być winny następujące wyrazy:

Deklaracja na budowę szopy składowej, w Magazynie Solnym Warszawy na Solcu.

Deklaracja w tym sposobie złożona, obowiązując konkurenta zaraz od chwili otwarcia, tak jak gdyby podpisał sam kontrakt, skarb zaś obowiązując wtemczas gdy odbyta licytacja zatwierdzoną zostanie.

Deklaracje inaczej niepodług wzoru napisane, jakoteż warunkowe, kreślone lub podskrobane, za nieważne będą uważane.

Warszawa d. 10 (22) Listopada 1865 r.

## Z upoważnienia.

Dyrektora Głównego,
Rzeczywisty Radca Stanu Parzelski.
Dyrektor Kancelarii A. Rogalawicz.
Naczelnik Sekcji Gliński.

(N. D. 6782) Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie art. 7 postanowienia Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcję Główną udzielonych, następujące dobra ziemskie, jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu ziemskiemu należnych, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

1. Bukowa mała z folwarkiem Holendernia z przyległościami i z wszelkimi ich przynależnościami w Okręgu Chełmskim, Powiecie Krasnostawskim, Guberni Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,604 kop. 71 i pół wadium do licytacji rs. 3,750 licytacja rozpocznie się od sumy rs. 25,849, termin sprzedaży dnia 14 (26) Kwietnia 1866 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Brodowskim.

2. Niedzwica mała czyli Kościelna, w Okręgu, Powiecie i Gubernji Lubelskiej położone z przyległościami i z wszelkimi ich przynależnościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,731 kop. 3, wadium do licytacji rs. 4,800, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 33,507 kop. 50, termin sprzedaży dnia 16 (28) Kwietnia 1866 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Ciświckim.

3. Slipcze, składające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska w Okręgu i Powiecie Hrubieszowskim Gubernji Lubelskiej położone, z przyległościami i z wszelkimi ich przynależnościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,189 kop. 64 i pół wadium do licytacji rs. 2,310, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 20,215, termin sprzedaży dnia 18 (30) Kwietnia 1866 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Wasiatyńskim.

Przedaże wzmiankowane odbędą się w terminach powyżej oznaczonych, poczynając od godziny 10 z rana w obec Rady Dyrekcji Szczegółowej. Gdyby zaś Rejent przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkodzony, sprzedaż odbędzie się w jego Kancelarii, przed innym Rejentem który go zastąpi.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w właściwych księgach wieczystych i w biurze Dyrekcji Szczegółowej.

Lublin d. 29 Paźdz. (10 Listop.) 1865 r.
Prezes Bieliński.
za Pisarza Bednarzewski.

(N. D. 7437) Rada Opiekująca Zakładów Dobroczynnych Powiatu Białskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, jako w dniu 30 Grudnia (11 Stycznia) 1865/66 r. w Kancelarii Rady Opiekującej w mieście Białym, odbędzie się głośnie i plus licytacja na sprzedaż drzewa w lasach Mokrańskich do Szpitala S-go Karola Boromeusza w Białym należących, a w bliskości rzeki Buga położonych, 3ch cięć drzewa użytkowego sosnowego i tyleż cięć liściastego opałowego.